Q/flu^yW^wdcia. %â£âm^ (^wjMíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 446/2023
00
CO
Q

São Roque, 4 de agosto de 2023.
trilU
o

CMIÜ

Ilustríssimo Senhor, §9
CNH-

Ss,O)

E 'td
CD«oTem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 262/2023, de
autoria dos Nobres Vereadores Antonio José Alves Miranda. Thiaao Vieira
Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 24® Sessão
Ordinária, realizada em 08 de agosto de 2023.

ço ^

co5
CD C

cõ g

• ^ (D
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração. <1
Q §
N 1
|o
_] g
<8"

PCl CO
ctJ

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

22(vinte e dois) certificados

Despachados em / /2023

Entregues a/via

O CO

Presidente
cdT::

E-P
2 £
•g)8
o CO

(O CO

(03

CD
CL

PROTOCOLO N° CETSR 04/08/2023 - 09:30 12305/2023

23

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V70GB3EV4G56KMA2
		2023-08-09T16:29:22-0300